

春水堂フードメニュー アレルゲン情報

- ・このアレルゲン情報は、7大アレルギー食品の使用の有無を表示するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。
- ・このアレルゲン情報は、原材料に含まれていることを示しています。また店舗では、他のメニューと調理器具を共有しております。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差がございます。商品のご購入の際には、お客様ご自身で慎重にご判断くださいますようお願い申し上げます。

最終更新日：2019年6月10日

フードメニュー名		特定原材料(7品目)						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
汁 麺	柚子塩排骨麺（ユズシオパーコーメン）	●		●				
	五香湯麺（ウーシャンタンメン）	●		●		●		
	柚子塩鶏湯麺（ユズシオジータンメン）	●		●				
	豆漿鶏湯麺（トウジャンジータンメン）	●		●				
	鶏湯麺（ジータンメン）	●		●				
	麻辣排骨担々麺（マーラーパーコータンタンメン）	●		●		●		
	麻辣香菜担々麺（マーラーパクチータンタンメン）	●		●		●		
	麻辣牛肉麺（マーラーギュウニクメン）	●		●				
	牛肉麺（ギュウニクメン）	●		●				
汁 麺 （ 春 雨 ）	柚子塩排骨麺（ユズシオパーコーメン）			●				
	五香湯麺（ウーシャンタンメン）	●		●		●		
	柚子塩鶏湯麺（ユズシオジータンメン）	●		●				
	豆漿鶏湯麺（トウジャンジータンメン）	●		●				
	鶏湯麺（ジータンメン）	●		●				
	麻辣排骨担々麺（マーラーパーコータンタンメン）			●		●		
	麻辣香菜担々麺（マーラーパクチータンタンメン）			●		●		
	麻辣牛肉麺（マーラーギュウニクメン）			●				
	牛肉麺（ギュウニクメン）			●				
ま ぜ 麺	台湾風炸醬麺	●		●		●		
	明太豆乳まぜ麺（メントイトウニュウマゼメン）	●		●		●		
	夏野菜とシラスの涼麺	●		●				
	温玉豆乳チーズ涼麺	●	●	●		●		
	麻辣担々涼麺	●		●		●		

春水堂フードメニュー アレルゲン情報

- ・このアレルゲン情報は、7大アレルギー食品の使用の有無を表示するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。
- ・このアレルゲン情報は、原材料に含まれていることを示しています。また店舗では、他のメニューと調理器具を共有しております。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差がございます。商品のご購入の際には、お客様ご自身で慎重にご判断くださいますようお願い申し上げます。

最終更新日：2019年6月10日

フードメニュー名		特定原材料(7品目)						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
点 心	台湾風ちまき 甜辣醬付		●	●			●	
	本格 肉まん 香醋付			●				
	パクチー水餃子	●	●	●				
	ゴマだれ水餃子	●	●	●				
	ぶりぶりエビ餃子	●		●			●	
ス イ ー ツ	黒胡麻湯圓							
	胡麻ピーナッツ湯圓					●		
	三種の素材で味わう 黒糖わらび餅(西宮無し)		●					
	三種の素材で味わう 抹茶わらび餅(西宮無し)		●					
	豆花 (ベース)							
	豆花トッピング：タピオカ							
	豆花トッピング：マンゴー							
	豆花トッピング：イチゴ							
	豆花トッピング：小豆							
	豆花トッピング；愛玉							
	豆花トッピング：ピーナッツ					●		
	豆花トッピング：氷							
	ミニ豆花							
	愛玉マンゴー							
お 子 様 セ ツ ト	鶏湯麺 (ジータンメン) ※平打ち麺	●		●				
	鶏湯麺 (ジータンメン) ※春雨	●		●				
	台湾湯麺 (タイワンタンメン) ※平打ち麺	●		●		●		
	台湾湯麺 (タイワンタンメン) ※春雨	●		●		●		
	ミニ豆花							
	愛玉マンゴー							